


pompo.cz2

Novinky

GLUMI Svítící magický míč
M8188050

SPORTO Střapatý fotbalový míč se světlem
M81001

PLEJO Barevná spirála planety
M51014

QUIZY Arkádový automat – Tetris
M80728

GLUMI Svítící hůlka
M456132

GLUMI Střapatý náramek
M55001

SPORTO Hopík planety
M81000

QUIZY Mini elektronická hra
M80727

GLUMI Svítící párty sada
M456133

SPORTO Střapatý tříbarevný míč se světlem
M8181066

QUIZY Elektronické zvířátko
M80726

129,–

GLUMI Svítící čelenka - Ouška / Hvězdičky
M456123 / M456124

129,– 199,–

39,– 79,– 49,–

49,– 59,–

169,–69,–

149,–

149,–

Fidget Blox Sound Relaxační kostka
Modrá-červená: M317376, Modrá-žlutá: M317383, 
Zelená-červená: M317390

Fidget Blox Vision Barevná láva
Fialová: M317451, Modrá: M317468, Červená: M317475

Fidget Blox Touch Mačkej mě
Zelená: M317476, Čirá: M317477, Červená: M317478

149,– 149,– 149,–149,–149,–

M81000

více 
druhů

touch vision sound

Platnost katalogu od 21. 3. 2025. Ceny v katalogu garantujeme do 21. 4. 2025. Společnost Pompo neručí za tiskové chyby. Obrázky v katalogu jsou ilustrativní. Společnost Pompo si vyhrazuje právo na 



pompo.cz 3

Novinky

GLUMI LavaStorm - Kouzelný spinner 
- výběr barev
M344297

GLUMI Antistresový diamant
M176853

GLUMI Antistresová planeta
M176856

99,–99,– 99,–

GLUMI Kouzelná plastelína s UV světlem / 
magnetická / svítící ve tmě 
M5531022, M5531012, M5531032

GLUMI Sliz Popelnice plná much
M5531071

GLUMI Natahovací pejsek
M176854

GLUMI Tající ledová kostka
M5513014

GLUMI Strečové lepkavé hovínko
M1731034

GLUMI Antistresový svítící donut 12 cm
M5540285

GLUMI Natahovací Monstra
M55000

GLUMI 2v1 Kouzelný písek a sliz Galaxie
M5510004

GLUMI Sliz Výbuch záchodu
M5531072

GLUMI Dárek nebo zvířátko?
M1731035

79,– 59,–

89,– 99,– 99,–

149,– 149,–

149,–

více 
druhů

více 
druhů

změnu položek a cen v katalogu. DMOC je nezávislá cena doporučovaná výrobcem při uvedení výrobků na trh. Uvedené ceny jsou platné pro síť maloobchodních prodejen Pompo.

149,–

více 
druhů

79,–



pompo.cz4

BIG Kraxxl Věž
Venkovní robustní prolézačka obsahuje 184 částí, 
včetně fixačních kolíků pro lepší stabilitu. 
Několik možností sestavení. Max. nosnost 70 kg.
Rozměry: 140 x 140 x 140 cm, Věk: 3-7 let, B 55700

DMOC 6 999,–

5 499,–

Domeček Life Nature s kuchyní
Stabilní stěny, okno s posuvnou okenicí, vybavená 
venkovní kuchyň s pákovou baterií, plotýnkou 
a se 17 ks doplňků. 
Rozměry: 127 x 145 x 110 cm, Věk: 2+, SM 810739

Domeček Life Friends Evo 
Prostorný zahradní domeček  je navržen tak, 
aby vyhovoval všem doplňkům Smoby, 
jako je letní letní kuchyňka, piknikový stoleček, 
meteorologická stanice, zvonek a další. 
Rozměry: 162 x 175 x 115 cm, Věk: 3+, SM 810208

Domeček Life zahradnický
Domeček pro malého zahradníka se spoustou herních 
prvků a příslušenství. Celkem 20 ks doplňků.
Rozměry: 135 x 128 x 132 cm, Věk: 2+, SM 810408

Na zahradu

pouze 
na 

e-shopu

DMOC 4 699,-

3 699,–
NOVINKA!

DMOC 11 499,-

8 999,–
NOVINKA!

DMOC 8 599,-

6 999,–
NOVINKA!



pompo.cz 5

BIG Kraxxl Konstrukce
Venkovní robustní prolézačka obsahuje 246 částí, 
včetně fixačních kolíků pro lepší stabilitu. 
Několik možností sestavení.  Max. nosnost 70 kg.
Rozměry: 144 x 140 x 140 cm, Věk: 3-7 let, B 55702

DMOC 10 399,–

8 299,–

Skluzavka Life XL 230 cm
Stabilní bezpečná skluzavka z robustního plastu 
s extra dlouhým skluzem 230 cm. Možno připojit 
hadici na vodu. Max. nosnost: 50 kg.
Rozměry: 142 x 112 x 237 cm, Věk: 3+, SM 820304

Skluzavka Life Funny zelená
Stabilní, bezpečná zvlněná skluzavka 
s délkou skluzu 2 metry. Možno připojit hadici 
na vodu pro zábavnější klouzání. Max. nosnost 50 kg.
Rozměry: 118 x 87 x 217 cm, Věk: 2+, SM 820405

Skluzavka Life KS 150 cm 
s vlhčením zelenočervená
Možnost připojit hadici s vodou a vlhčit tak skluznou 
plochu pro snadnější a rychlejší klouzání. 
Max. nosnost 50 kg.
Rozměry: 100 x 68 x 159 cm, Věk: 2+, SM 820510

Na zahradu

DMOC 4 299,-

3 499,–
NOVINKA!

DMOC 3 599,-

2 999,–
NOVINKA!

DMOC 2 099,-

1 649,–
NOVINKA!



pompo.cz

Kyblíček Pacific s příslušenstvím
Formička na písek, lopatka, hrabičky, konvička 
a sítko v pastelových barvách.
Průměr: 18 cm, Věk: 18m+, E 0307

DMOC 189,–

149,–
Kyblíček se stavebním autem a příslušenstvím
Obsahuje kyblíček, sítko, nákladní autíčko, 
hrabičky a lopatičku.
Průměr: 18 cm, Věk: 18m+, E 0736

DMOC 219,–

169,–

BIG Pískoviště mušle růžové/zelené
Pískoviště nebo bazén, kapacita 100 litrů, 
možnost uzavření.
Rozměry: 180 x 87 x 20 cm, Věk: 18m+, 
Růžové: B 55721, Zelené: B 55722

DMOC 649,–

499,–
PLEJO Bábovky na písek Zmrzlina
Sada pro výrobu pískové zmrzliny.
Rozměry: 15 x 6 x 8 cm, Věk: 3+, M31057

89,–
PLEJO Sada na písek Květiny
Sada báboviček na písek ve tvaru květin.
Rozměry: 22 x 13 x 6 cm, Věk: 3+, M31031

Tatra Pískový set s míčem
Vše potřebné na písek a míč o průměru 15 cm.
Rozměry: 25 x 24 x 20 cm, Věk: 1+, 32645493

DMOC 169,–

149,–

Kyblíček Stitch s konvičkou a příslušenstvím
Průměr kyblíčku: 18 cm.
Věk: 18m+, SM 862185

Kyblíček Gabby s konvičkou a příslušenstvím
Průměr kyblíčku: 18 cm.
Věk: 18m+, SM 862192

Kyblíček Spidey s konvičkou a příslušenstvím
Průměr kyblíčku: 18 cm.
Věk: 18m+, SM 862154

DMOC 199,–

129,–

Kyblíček sada Bluey
Rozměry: 31 x 18 x 18 cm, Věk: 2+, 281300

199,–
Sada na písek pastel barvy 
Rozměry: 59 x 39 x 42 cm, Věk: 2+, 281389

129,–
Kyblíček Bluey
Rozměry: 18 x 15 x 15 cm, Věk: 2+, 281298

59,–
Kolečko na písek s doplňky Bluey
Rozměry: 39 x 75 x 59 cm, Věk: 2+, 281303

DMOC 449,–

399,–

6

Na pískoviště

DMOC 159,–

129,–
NOVINKA!

DMOC 159,–

129,–
NOVINKA!

DMOC 99,–

79,–



pompo.cz 7

WORXX Nákladní Volvo auto A25G
Trojité nápravy s off road odpružením kol. 
Snadné otáčení díky otočnému a sklopnému kloubovému řízení.
Rozměry: 54 x 19 x 26 cm, Věk: 3+, 8404616

DMOC 599,–

499,–
GIGA TRUCKS Bagr
Plocha pro sezení, možno kopat do hloubky 20 cm, 
otočný podvozek o 360 stupňů.
Rozměry: 70 x 28 x 34 cm, Věk: 3+, 8402144

DMOC 719,–

549,–

Rozměry: 70 x 28 x 34 cm, Věk: 3+, 8402144

Traktor s radlicí a lžící 41 cm
Ideální na písek. Plně mechanicky ovladatelný.
Rozměry: 24 x 42 x 19 cm, Věk: 3+, 28AC44100

DMOC 699,–

499,–

ECO MultiGO Build - Sklápěčka s řidičem
Jedinečný stavebnicový systém výměny nástaveb, 
včetně figurky Igráčka. 5 let záruka. 
Rozměry: 21 x 15 x 11 cm, Věk: 3+, 8027671

DMOC 279,–

239,–
ECO MultiGO Build - Bagr s řidičem
Jedinečný stavebnicový systém výměny nástaveb, 
včetně figurky Igráčka. 5 let záruka. 
Rozměry: 26 x 20 x 11 cm, Věk: 3+, 8027678

DMOC 349,–

299,–
Traktor s volantem 31 cm
Na výběr ze 4 barev.
Rozměry: 20 x 31 x 18 cm, Věk: 3+, 281312

DMOC 699,–

599,–

Autíčko na písek 21 cm
Na výběr ze 3 barev.
Rozměry: 14 x 21 x 12 cm, Věk: 2+, 281390

129,–

VYROBENO 
V ČR

otočný podvozek o 360 stupňů.
Rozměry: 70 x 28 x 34 cm, Věk: 3+, 8402144Rozměry: 70 x 28 x 34 cm, Věk: 3+, 8402144

Nákladní auto s příslušenstvím
Sklápěčka na písek s příslušenstvím.
Rozměry: 18 x 20 x 15 cm, Věk: 18m+, E 0502

DMOC 189,–

149,–
Auto stavební 23 cm
Plastové autíčko - míchačka, sklápěčka nebo bagr.
Rozměry: 15 x 24 x 15 cm, Věk: 18m+, E 16209

DMOC 149,–

119,–

VYROBENO 
V ČR

Na pískoviště

Tatra 148 Valník pískový set
Set na písek s legendární tatrou a příslušenstvím.
Rozměry: 18 x 30 x 15 cm, Věk: 1+, 32645394

DMOC 329,–

249,–
Tatra 148 oranžová / modročervená / 
růžová 72 cm
Legendární auto na písek. Praktické madlo 
nad kabinou. Nosnost 100 kg.
Rozměry: 33 x 29 x 74 cm, Věk: 1+, Oranžová: 32645011, 
Modročervená: 32645028, Růžová: 32645042 

DMOC 849,–

699,–



Plechové kolečko Yupee červené / zelené
Kvalitní plechové kolečko by němělo chybět žádnému malému zahradníčkovi. 
Rozměry: 40 x 32 x 78 cm, Věk: 3+, Červené: VYH 00760001, Zelené: VYH 00760002

DMOC 799,–

599,–

Vozík se zahradním nářadím 
a konvičkou
Vozík obsahuje vše potřebné
pro práci na zahradě.
Rozměry: 57 x 27 x 18 cm, Věk: 18m+, E 4339

DMOC 399,–

299,–
Zahradní kolečko žlutomodré
Kvalitní, stabilní a snadno ovladatelné 
kolečko s ergonomickými rukojeťmi.
Rozměry: 32 x 59 x 30 cm, Věk: 18m+, E 4542

DMOC 399,–

299,–
Zahradní sekačka Turbo
Sekačka s mechanickým chrastícím 
spouštěčem, s otočným víčkem 
benzínu a přepínačem rychlosti.
Rozměry: 49 x 44 x 25 cm, Věk: 18m+, E 4482

DMOC 269,–

215,–
Sada zahradnické nářadí 3 ks
Robustní zahradní nářadí speciálně 
navrženo pro malé ručičky.
Délka: 70 cm, Věk: 18m+, E 4338

DMOC 349,–

269,–

Šlapací traktor CLAAS zelený s vozíkem
Traktor s klaksonem a přívěsným vozíkem, který lze 
odpojit. Nastavitelné sedadlo. Max. nosnost: 50 kg.
Rozměry: 55 x 142 x 44 cm (vč. vozíku), Věk: 3+, SM 710114

DMOC 2 999,–

2 399,–

Práce na zahradě

pompo.cz8



Kärcher Čistič oken WV6
Stisknutím tlačítka se rozsvítí lampa 
a uslyšíte zvuk páry.
Rozměry: 19 x 8 x 17 cm, Věk: 3+, Baterie: 2x AA nejsou součástí,
SM 360900

DMOC 329,–

249,–
Kärcher Vysokotlaká čistící pistole KHB6
Vybavená přípojkou pro běžnou zahradní hadici 
pro funkci vodního paprsku.
Rozměry: 16 x 5 x 42 cm, Věk: 3+, Baterie: 2x AA nejsou součástí,
SM 360901

DMOC 379,–

299,–
Kärcher Vysokotlaký čistič
Připojte zahradní hadici a můžete začít čistit různé 
povrchy. Dvě úrovně tlaku.
Rozměry: 40 x 19 x 20 cm, Věk: 3+, Baterie: 2x AA nejsou součástí,
SM 360902

DMOC 899,–

699,–

Bosch Set nářadí na zahradu
Nezbytný set pro malé zahradníky. 
Materiál: dřevo, plast, textil.
Rozměry: 15 x 85 x 9 cm, Věk: 3+, 232712

DMOC 499,–

399,–
Bosch Zahradní set
Obsahuje vše potřebné pro práci na zahradě. 
Materiál: plast, textil.
Rozměry kolečka: 71 x 33 x 33 cm. Délka nářadí: 60 cm.
Věk: 3+, 232752

DMOC 799,–

599,–
Švýcarský nůž Victorinox
Lžička, vidlička, lupa, nůž - vše v jednom.
Rozměry: 23 x 19 x 4 cm, Věk: 3+, 232805

DMOC 199,–

149,–

Bosch Sekačka na trávu
Dopřejte malým zahradníkům, aby vám pomohli 
s úpravou trávníku. Vydává zvuk jako opravdová.
Rozměry: 56 x 25 x 20 cm, Věk: 3+, 232702

DMOC 499,–

399,–
Bosch Sekačka na trávu strunová
Ideální pro každého malého pomocníka na zahradě. 
Vydává zvuk.
Rozměry: 58 x 16 x 16 cm, Věk: 3+, 232775

DMOC 249,–

199,–

9pompo.cz

Práce na zahradě



pompo.cz10

Sada na písek Vaření
Obsahuje 14 ks kuchyňského vybavení a náčiní.
Rozměry: 22 x 12 x 8 cm, Věk: 2+, 281396

199,–
Sada potravin Sladká párty
Sada zmrzlin, nanuků a dalších dobrot.
Rozměry: 36 x 7 x 27 cm, Věk: 3+, M30968

279,–

Zahradní kuchyň Life
Venkovní kuchyňka vybavená 11 ks různého příslušenství. Plastové díly jsou ošetřeny anti-UV.
Rozměry: 99 x 72 x 36 cm, Věk: 3+, SM 840208

Stitch Piknikový koš
Snadno přenosný piknikový koš 
s ergonomickou rukojetí a 19 ks příslušenství.
Rozměry: 13 x 26 x 19 cm, Věk: 3+, SM 312510

PLEJO Sada na piknik - Dezert
Sada potravin na piknik, uloženo 
v praktické bedýnce. Obsahuje 15 ks.
Rozměry: 24 x 22 x 9 cm, Věk: 3+, M31047

DMOC 249,–

199,–
PLEJO Sada zeleniny / ovoce
Zeleninu nebo ovoce na suchý zip lze přiloženým nožíkem rozříznout. 
Uloženo v praktické bedýnce. Obsahuje 19 ks. 
Rozměry: 24 x 22 x 9 cm, Věk: 3+, Zelenina: M31045, Ovoce: M31048

DMOC 249,–

199,–
PLEJO Sada na piknik - Hamburger
Sada potravin na přípravu hamburgeru, uloženo 
v praktické bedýnce. Obsahuje 13 ks. 
Rozměry: 24 x 22 x 9 cm, Věk: 3+, M31046

DMOC 249,–

199,–

Gril se stolečkem
Plynový gril na kolečkách s víkem, stolečkem a spoustou příslušenství. 
Rozměry: 44 x 59 x 28 cm, Věk: 18m+, E 4669

DMOC 799,–

619,–

Vaření a piknik

DMOC 499,–

399,–
NOVINKA!

DMOC 2 199,–

1 749,–
NOVINKA!



11

Houpací kruh červeno-modrý
Houpačka pro zábavu i relaxaci. Sedák je vypleten 
provazovou sítí. Max. nosnost: 100 kg.
Průměr: 100 cm, Věk: 3+, OL 91409

DMOC 2 999,–

1 999,–

Houpačka Life kočička zelená
Houpačka s ergonomickým sedátkem 
z kvalitního plastu s UV ochranou.
Rozměry: 38 x 35 x 78 cm, Věk: 18m+, SM 830108

Sada her 3 v 1
Sada 3 oblíbených her vhodných do interiéru i exteriéru 
- chyť míček, kroužky na kříž a shazování plechovek.
Rozměry kolečka: 25 x 39 x 15 cm, Věk: 3+, E 0192

DMOC 499,–

399,–
Kroket zahradní 
Sada obsahuje 4 dřevěné šroubovací palice, 
4 dřevěné koule, 2 dřevěné kolíky, 10 drátěných branek.
Délka hole: 79 cm, Věk: 3+, OL 90667

DMOC 499,–

399,–

Jo-jo POMPO
Klasická hračka, která baví generace! 
Vyrobeno z kvalitního, zdravotně nezávadného materiálu.
Průměr: 6 cm, Věk: 3+, Přírodní: 8714148A, Žluté: 8714148E, Červené: 8714148B

DMOC 89,–

59,–

VYROBENO 
V ČR

Zábava na ven

Houpačka barevná s ohrádkou
Houpačka pro nejmenší děti vyrobena z masivního 
dřeva je opatřena bezpečnostní ohrádkou. 
Délka lan: 160-220 cm. Nosnost: 35 kg.
Rozměry: 33 x 32 x 8 cm. Věk: 3+, OL 102110320

DMOC 449,–

379,–
Houpačka s klaksonem červená / zelená / modrá
Plastová houpačka pro nejmenší. Nosnost: 20 kg.
Rozměry: 36 x 40 x 31 cm, Věk: 18m+, 
Červená: 09537RED, Zelená: 09537GREEN, Modrá: 09537BLUE

DMOC 499,–

399,–

pompo.cz

VYROBENO 

DMOC 419,–

349,–
NOVINKA!



pompo.cz12

SPORTO Plyšový míč
Míč hebký jako oblíbený plyšák. 
Podporuje pohybovou aktivitu u dětí.
Průměr: 35 cm, Věk: 3+, M620784

249,–

Floorball CROSS set
Praktická sada pro malé  florbalisty! 
Obsahuje 2 plastové hokejky, míček a branku se sítí.
Rozměry: 79 x 34 x 55  cm, Věk: 5+, OL 101891567

DMOC 549,–

479,–

Fotbalová branka sada 2 ks
Sada dvou skládacích branek, 
míče a pumpičky.
Rozměry: 92 x 63 x 63 cm, Věk: 3+, 2818014

699,–

SPORTO Sportovní sada 2v1
Fotbal nebo basketbal? 
Sada, která obsahuje náčiní pro obě hry.
Rozměry: 87 x 88 x 45 cm, Věk: 3+, M31051

DMOC 499,–

399,–

Míč basket
Na výběr ze tří druhů. Velikost 5, 390 gr.
Průměr: 23 cm, Věk: 3+, 2813139

DMOC 359,–

299,–
Fotbalový míč EVO
Šitý, syntetická kůže. Velikost 5, 350 gr.
Průměr: 23 cm, Věk: 3+, 2813455

DMOC 399,–

339,–
Míč Champions league
Šitý, syntetická kůže. Velikost 5, 300 gr.
Průměr: 23 cm, Věk: 3+, 2823003

DMOC 599,–

449,–

Míčové hry



pompo.cz 13

SPORTO Dartz Šipka s přísavkou
Pěnová šipka, která se přichytí na hladký povrch.
Rozměry: 5 x 5 x 18 cm, Věk: 6+, M4334002

139,–
SPORTO Superstříl
Superstříl na pěnové šipky s přísavkou. 
Dostřel až 50 m.
Rozměry: 41 x 9 x 9 cm, Věk: 8+, M4338001

DMOC 399,–

349,–

SPORTO Spy Pěnová pistole
Pistole na pěnové náboje poháněná vzduchem.
Hlaveň lze ohnout a střílet za roh. Dostřel až 8 m.
Rozměry: 36 x 18 x 7 cm, Věk: 6+, M4331011

189,–
SPORTO Gliderz Pěnové házecí letadlo
Vhodné na doma i na ven. Doletí až 8 m.
Rozměry: 16 x 16 x 3 cm, Věk: 3+, M4332015

89,–

SPORTO Neodisk
Zkus 2 možnosti hry - pinkej si s míčkem 
nebo neodisk házej jako disk.
Rozměry: 32 x 31 x 7 cm, Věk: 3+, M4335001

DMOC 399,–

349,–
SPORTO Petanque
Díky praktickému pouzdru si zábavu pro celou 
rodinu užijete, ať už jste kdekoli.
Rozměry: 29 x 19 x 7 cm, Věk: 3+, M80038

249,–

Akční hry a sporty

SPORTO Dartz Šipka s přísavkou
Pěnová šipka, která se přichytí na hladký povrch.Pěnová šipka, která se přichytí na hladký povrch.

SPORTO Spy Pěnová pistole
Pistole na pěnové náboje poháněná vzduchem.
Hlaveň lze ohnout a střílet za roh. Dostřel až 8 m.
Rozměry: 36 x 18 x 7 cm, Věk: 6+, M4331011Rozměry: 36 x 18 x 7 cm, Věk: 6+, M4331011

SPORTO Luk na pěnové náboje
Skvělá zábava na zahradu i do parku. 
Dostřel až 9 m.
Rozměry: 25 x 29 x 3 cm, Věk: 6+, M4338002

199,–

SPORTO Pop Racket Pěnová pistolka
Pistole na pěnové náboje poháněná vzduchem. 
Dostřel až 8 m.
Rozměry: 17 x 12 x 4 cm, Věk: 6+, M4331006

99,–



pompo.cz14

BUDDY TOYS Čtyřkolka CAT
Dětská elektrická čtyřkolka, klakson, nožní plynový pedál. 
Nosnost: 20 kg, rychlost 3 km/h, doba jízdy až 60 minut.
Rozměry: 63 x 35 x 29 cm, Věk: 2+, FAS 57002802

DMOC 2 399,–

1 899,–
BUDDY TOYS Bagr CAT
Odrážedlo s úložným prostorem pod sedátkem 
vydává zvuky a melodie. Nosnost: 25 kg.
Rozměry: 78 x 30 x 54 cm, Věk: 2+, FAS 57002788

DMOC 1 499,–

1 199,–
BUDDY TOYS Nakladač CAT
Odrážedlo s úložným prostorem pod sedátkem 
vydává zvuky a melodie. Nosnost: 25 kg.
Rozměry: 85 x 28 x 48 cm, Věk: 2+, FAS 57002789

DMOC 1 499,–

1 199,–

Auto odstrkovadlo BIG Bobby Car Clas Dino
Odstrkovadlo s klaksonem z pevného, 
odolného plastu. Nosnost: 50 kg.
Rozměry: 38 x 58 x 30 cm, Věk: 1+, B 56143

DMOC 1 199,–

899,–

Odrážedlo auto červené
Stabilní odrážedlo a chodítko v jednom. Nechybí 
volant, opěrka zad a úložný prostor pod sedadlem.
Rozměry: 40 x 27 x 54 cm, Věk: 10m+, SM 720541WEB

DMOC 749,–

599,–

Auto odstrkovadlo BIG Bobby Car Classic
Odstrkovadlo s klaksonem z pevného, 
odolného plastu. Nosnost: 50 kg.
Rozměry: 38 x 58 x 30 cm, Věk: 1+, B 1303

DMOC 1 199,–

899,–

Little Smoby Odrážedlo Auto
Lehké, stabilní ergonomické odrážedlo 
s protiskluzovým volantem s klaksonem 
a úložným prostorem pod sedadlem.
Rozměry: 40 x 27 x 54 cm, Věk: 10m+, SM 140503WEB

DMOC 749,–

599,–

Odrážedla

BIG Ochranné návleky na botičky černé/ modré
Protiskluzové ochranné návleky na botičky, 
nezanechávají stopy na podlaze, snadno nastavitelná 
velikost (21-27).
Rozměry: 20 x 10 x 9 cm, Věk: 1+, Černé: B 56446, Modré: B 56448

DMOC 199,–

149,–



pompo.cz 15

Odrážedlo FUNNY WHEELS Rider SuperSport 2v1 s popruhem
Super barevné kombinace oblíbeného odrážedla s popruhem na přenášení, 
tichými design koly a měkkými gripy.
Rozměry: 42 x 60 x 20 cm, Věk: 18m+

DMOC 1 599,–

1 299,–

BUDDY TOYS Odrážedlo Flash bike, žluté / černé
Odrážedlo s nafukovacími svítícími koly a odnímatelným předním LED světlem. 
Výška sedla 32-41 cm, nosnost 25 kg.
Rozměry: 87 x 39 x 52 cm, Věk: 3+, Žluté: FAS 57002973, Černé: FAS 57002974

DMOC 2 299,–

1 899,–

DOHANY Mini Superbike
Kvalitní, odolný plast. Pomáhá při rozvoji 
pohybových a motorických schopností.
Rozměry: 57 x 28 x 41 cm, Věk: 18m+, 
Modrý: 09141BLUE, Zelený: 09141GREEN, Červený: 09141RED

DMOC 599,–

499,–
Dětská sluneční clona
Upevněte pomocí přísavek 
pro zabránění slunečního svitu 
do vozidla. 2 ks v balení.
Rozměry: 23 x 20 x 2 cm, Věk: 3+

DMOC 149,–

119,–
BIG Semafor
Automatické nebo manuální přepínání 
světel. Pro venkovní i vnitřní použití.
Rozměry: 71 x 12 x 27 cm, Baterie: 3x 1,5V AA/LR6 
nejsou součástí, Věk: 3+, B 55480

DOHANY Policejní motorka
Robustní odrážedlo s ergonomicky tvarovaným sedadlem 
a širokými koly pro lepší stabilitu. Nosnost: 50 kg.
Rozměry: 76 x 39 x 54 cm, Věk: 3+, 09180P

20
10

24
1

20
10

24
2

20
10

24
3

BIG Dopravní značky
Set 3 dopravních značek s 5 originálními 
symboly, potisknutými oboustranně. 
Odolné vůči UV záření.
Rozměry: 69 x 12 x 27 cm, Věk: 3+, B 55481

VYH 11405272 VYH 11404480 VYH 11404466

Odrážedla

DMOC 799,–

599,–
NOVINKA!

DMOC 1 049,–

799,–
NOVINKA!

DMOC 1 199,–

999,–
NOVINKA!



pompo.cz16

GLUMI Jumbo bublina
Objevte nekonečnou zábavu s touto nafukovací skákající 
bublinou z pružného materiálu. Lze použít opakovaně.
Průměr: až 75 cm, Věk: 3+, M1731038

199,–

Bublifuk Gabby’s Dollhouse 120 ml
Vytvoř duhové bubliny pomocí foukátka. 
Objem: 120 ml.
Rozměry: 36 x 4 x 4 cm, Věk: 3+, 275010045

DMOC 129,–

99,–

BUBLI Bublifuk jednorožec se světlem
Bublifuk na baterie, chrlí bubliny a svítí.
Rozměry: 22 x 12 x 4 cm, Věk: 3+, M51007

DMOC 279,–

229,–

Bublifuk Gabby’s Dollhouse / Minnie / Paw Patrol  
Součástí barevného víčka je hra a foukátko. 
Objem: 300 ml.
Rozměry: 16 x 7 x 7 cm, Věk: 3+, Gabby’s Dollhouse: 273010045, 
Minnie: 27562000, Paw Patrol: 27695000

DMOC 79,–

69,–

BUBLI Bublifuková sekačka se zvukem
Chrlí bubliny a při jízdě hraje melodii. 
Výška rukojeti 50 cm.
Rozměry: 28 x 14 x 28 cm, Věk: 3+, M51043

DMOC 499,–

399,–
BUBLI Bublifuková pistole žralok
Designová bublifuková pistole, 
která se nabíjí přes USB.
Rozměry: 19 x 8 x 21 cm, Věk: 3+, M31044

DMOC 349,–

199,–

Svět bublin



pompo.cz 17

ANIMAGIC Svítící Axolotl v akváriu
Sada akvária a gumového axolotla. Naplň akvárium 
vodou a ponoř axolotla - vznáší se ve vodě a svítí.
Rozměry: 18 x 18 x 15 cm, Věk: 3+, M309432

DMOC 899,–

749,–
ANIMAGIC Svítící Axolotl do vody - modrý / růžový
Gumový axolotl, po vnoření do vody svítí a vznáší se. Zábavná hračka do vany i do bazénu.
Rozměry: 11 x 11 x 5 cm, Věk: 3+, Modrý: M303928, Růžový: M303911

DMOC 449,–

349,–

INKEE Šumivá bomba do vany 
s překvapením - Paw Patrol
Modrá nebo oranžová šumivá bomba 
s překvapením a vůní Cola Gummies.
Rozměry: 16 x 12 x 5 cm, Věk: 3+, 0743097

DMOC 169,–

139,–
INKEE Koupelová bomba 
s překvapením - Fun Beach
Koupelová bomba voní po melounu, 
pění a má krásné barvy.
Rozměry: 16 x 12 x 5 cm, Věk: 3+, 0743417

DMOC 159,–

129,–
INKEE Šumivá bomba do vany 
s překvapením - Plážový jednorožec
Růžová nebo fialová šumivá bomba s překvapením 
a vůní sladkého popcornu.
Rozměry: 16 x 12 x 5 cm, Věk: 3+, 0735832

DMOC 159,–

129,–

INKEE Mini pack šumivá bomba - Hello Kitty
Bomby do koupele ve tvaru Hello Kitty. 
3 ks v balení.
Rozměry: 14 x 6 x 2 cm, Věk: 3+, 0750538

DMOC 129,–

99,–
Gábinin kouzelný domek Figurka do vody
Koupelové hračky Rybočky a Pandy Ťapky, které stříkají 
vodu a plovou ve vaně.
Rozměry: 23 x 13 x 5 cm, Věk: 3+, 106069714

DMOC 399,–

349,–
INKEE Galupy Unicorn drobky do koupele
Rozdrcené koupelnové bomby. Zvolte si sami, 
kolik do koupele přidáte.
Rozměry: 16 x 12 x 5 cm, Věk: 3+, 0751559

DMOC 129,–

99,–

Zábava do vany



pompo.cz18

Chytání kačenek
Rybářský prut s velkým hákem a sítí na chytání, 
včetně 3 kachniček.
Rozměry: 17 x 7 x 52 cm, Věk: 18m+, E 0299

DMOC 199,–

149,–
Loď s vrtulníkem / ponorkou / letadlem 
Lehké plastové lodičky zajistí spoustu radosti 
a zábavy při koupání. 3 druhy.
Rozměry: 18 x 41 x 12 cm, Věk: 3+, Vrtulník: 281380, Ponorka: 281381, Letadlo: 281382

299,–

Vtech Veselé jablko
Zábavná vkládačka obsahuje 10 jedinečných tvarů. 
Dítě se učí poznávat různé druhy ovoce i tvary.
Rozměry: 17 x 15 x 15 cm, Věk: 1+, ME 80564628

DMOC 599,–

499,–
Vtech Veselý piknikový košík
Mluvící a zpívající piknikový košík obsahuje všechno 
k přípravě dokonalého pikniku.
Rozměry: 24 x 18 x 22 cm, Věk: 1+, ME 80603628

DMOC 1 499,–

499,–
Vtech Kostka se zvířátky
Dítě poznává zvířátka, jejich zvuky, dopravní 
prostředky a barvy.
Rozměry: 8 x 8 cm, Věk: 18m+, ME 80558428

DMOC 499,–

449,–

Little Smoby Kaboom kostka
Interaktivní kostka, ze které lze sestavit různá zvířátka, 
např. slona, ptáčka a další stvořeníčka podle vlastní 
fantazie. Obsahuje 15 doplňků, které lze schovat uvnitř 
kostky.
Rozměry: 20 x 17 x 16 cm, Věk: 18m+, SM 140316

DMOC 649,–

499,–

Tříkolka Be Move béžová
Šlapací tříkolka pro nejmenší s kovovým rámem, 
nastavitelnou a odnímatelnou vodící tyčí.
Rozměry: 89-95 x 52 x 68  cm, Věk: 15m+, SM 740338

Little Smoby Motorická deska
Motorická deska s 5 různými aktivitami: labyrint, 
dveře se zámkem, ozubená kola, válečky a tlačítko.
Rozměry: 23 x 25 x 7 cm, Věk: 1+, SM 140317

DMOC 479,-

369,–
NOVINKA!

DMOC 1 699,-

1 299,–
NOVINKA!

Hračky pro nejmenší



Vše pro 
mazlíčky
• Podestýlky
• Klece a terária
• Krmení a pochoutky
• Vodítka a postroje
• Pelechy a podložky
• Hračky

V                                          také najdete...

Knihy pro
celou 

rodinu
• Beletrie

• Naučná literatura
• Fantasy a sci-fi 

• Odborná literatura
• Historie a fakta

• Dětské knihy



LEGO, logo LEGO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2025 The LEGO Group.
Produced under license of Ferrari S.p.A. The F1 logo, FORMULA 1, F1, GRAND PRIX and related marks are trademarks

of Formula One Licensing BV, a Formula 1 company. All rights reserved. OFFICIAL LICENSEE OF FORMULA 1®

plakat_POMPO_Lego_F1_2025_A3_v05.indd   1 05.02.2025   14:02



LEGO, logo LEGO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2025 The LEGO Group.
Produced under license of Ferrari S.p.A. The F1 logo, FORMULA 1, F1, GRAND PRIX and related marks are trademarks

of Formula One Licensing BV, a Formula 1 company. All rights reserved. OFFICIAL LICENSEE OF FORMULA 1®

plakat_POMPO_Lego_F1_2025_A3_v05.indd   1 05.02.2025   14:02



Pomoz chlapečkovi dostat se za kamarády na hřiště. 
Objev prstem správnou cestu a tužkou ji obtáhni.

Víš, co všechno se dá na hřišti dělat? Najdi zahradní sestavu LESA v katalogu a zjisti, 
kolik zábavy na děti čeká!

Víš, co všechno se dá na hřišti dělat? 



pompo.cz 23

Koník 
řehtá

4M Sestava identikitu
Chceš se cítit jako správný kriminalista? 
Vytvoř si vlastní identikit pomocí této sady.
Rozměry: 17 x 22 x 6 cm, Věk: 5+, M4603468

MAGANA Hlemýžď na ovládání
Originální hračka na dálkové ovládání 
pro děti i dospělé.
Rozměry: 12 x 3 x 7 cm, Věk: 5+, M1891597

DMOC 349,–

279,–
Bludišťák klíčenka
Oblíbení Bludišťáci v mini velikosti na klíče.
Rozměry: 10 x 3 x 2 cm, Věk: 3+, 
Zlatý: M550312, Červený: M550313, Zelený: M550314

„íhahá“
Zpívám

Opakuji
Zpívám

Opakuji
Zpívám

Opakuji

UniCones babies
Roztomilé figurky malých jednorožců. Tato kolekce 
nabízí celkem 72 různých druhů.
Rozměry: 11 x 15 x 5 cm, Věk: 3+, M1899005

119,–
129,–

NOVINKA!

DMOC 399,-

349,–
NOVINKA!

Pompo doporučuje

4M Krystaly škeble
Fascinující vědecká sada, která umožňuje dětem 
zažít zázrak růstu krystalů.
Rozměry: 17 x 22 x 6 cm, Věk: 8+, M4603919

DMOC 399,–

349,–

Koník 
řehtá

„íhahá“

STEPPOS Opakující a zpívající ptáček / papoušek
Stisknutím křídel spustíš zpívání nebo papouškování toho, co říkáš. 
Lze přidělat na zápěstí.
Rozměry: 10 x 15 x 16 cm, Věk: 3+, Baterie: 3x LR44 součástí, Ptáček: M1813314, Papoušek: M1813315

DMOC 499,–

449,–
STEPPOS Hobby Horse se zvukem světlý / tmavý
Koník na dřevěné tyči. Po zmáčknutí ucha zařehtá nebo vydává zvuk cvalu.
Rozměry: 80 x 11 x 25 cm, Věk: 3+, Baterie: 3x LR44 součástí,
Světlý: M550606, Tmavý: M550607  

DMOC 549,–

499,–



pompo.cz24

Mini World Spotřebiče
Hrajte si s vybavením kuchyně v miniaturním vydání. 
Nasbírejte celou sadu.
Průměr: 7 cm, Věk: 6+, M1899002

79,–
Mini World Delikatesy
Hrajte si s jídlem v miniaturním vydání. 
Nasbírejte celou sadu.
Průměr: 7 cm, Věk: 6+, M1899001

Mini World Lahůdky
Hrajte si s jídlem v miniaturním vydání. 
Nasbírejte celou sadu.
Průměr: 7 cm, Věk: 6+, M1899000

Kinetic Sand Bonbónové balení tekutého písku
Obsahuje neónový písek a formičky 
na vytváření pískových sladkostí.
Rozměry: 13 x 15 x 3 cm, Věk: 3+, 106071550

79,–
Kinetic Sand Rozvíjej se poupátko
Přiveď květiny k životu na pohyblivé herní ploše! 
Obsahuje 2 barvy písku, formičky a květináč.
Rozměry: 14 x 23 x 7 cm, Věk: 5+, 106071548

DMOC 329,–

249,–
MODELO Veselá modelína jednorožci
Modelína je lehce tvarovatelná, nevysychá 
a v uzavřené dóze netvrdne.
Rozměry: 23 x 23 x 6 cm, Věk: 3+, M4411762

249,–

Kreativní hraní

79,– 79,–



Arto

Schopnost
koncentrace

Koordinace
oka a ruky

Týmová 
spolupráce
při hře

Aktivita
pro děti

Podporuje
fantazii

pompo.cz 25

ARTO Vybarvovací míč zvířátka 
Vybarvi si míč podle své fantazie. 
Podporuje jemnou motoriku.
Průměr: 45 cm, Věk: 4+, M620783

299,–
NOVINKA!

ARTO Kouzelná sakura
Přivítejte jaro s kvetoucí papírovou sakurou. 
Nalij kouzelnou tekutinu do mističky a dívej se, jak sakura vykvete.
Rozměry: 23 x 18 x 2 cm, Věk: 5+, M2693207

DMOC 229,–

199,–

MODELO Dřevěná modelína Ptáčci
Jedinečná struktura a odstín dřeva dodávají každému 
výtvoru osobitý charakter. Po zaschnutí si dozdobíte 
výrobek pomocí přiložených barev.
Rozměry: 20 x 5 x 15 cm, Věk: 5+, M4410504

199,–
MODELO Dřevěná modelína Sovy
Jedinečná struktura a odstín dřeva dodávají každému 
výtvoru osobitý charakter. Po zaschnutí si dozdobíte 
výrobek pomocí přiložených barev.
Rozměry: 20 x 5 x 15 cm, Věk: 5+, M4410505

199,–

ARTO Balancující ptáček
Předveďte dětem, jak funguje těžiště. Dokáže balancovat úplně všude. 
Vymalujte ho pomocí přiložených barev a štětce.
Rozměry: 23 x 20 x 4 cm, Věk: 5+, M2693201

99,–
NOVINKA!

AktivitaAktivitaAktivitaAktivitaAktivitaAktivita
pro děti

Pro šikovné ruce

ARTO Vybarvovací míč zvířátka ARTO Vybarvovací míč zvířátka ARTO Vybarvovací míč zvířátka ARTO Vybarvovací míč zvířátka ARTO Vybarvovací míč zvířátka ARTO Vybarvovací míč zvířátka ARTO Vybarvovací míč zvířátka 
Vybarvi si míč podle své fantazie. Vybarvi si míč podle své fantazie. Vybarvi si míč podle své fantazie. Vybarvi si míč podle své fantazie. 
Podporuje jemnou motoriku.

Vybarvi 
mě!

ARTO Zdobení kamenů ubrouskovou metodou
Kreativní DIY projekt. Jednoduchá, 
ale velmi efektní technika.
Rozměry: 23 x 5 x 17 cm, Věk: 4+, M4415020

DMOC 249,–

199,–



pompo.cz26

Disney Stitch figurky 2 ks
Sada detailně propracovaných sběratelských 
figurek z velmi kvalitního materiálu.
Výška figurky: 8 cm, Věk: 3+, 461100038113

399,–

Razítka 3+1 s voskovkou Lilo & Stitch
Obsahuje 3 razítka, barevnou podušku 
a šestibarevnou skládací voskovku pro vybarvování.
Rozměry: 28 x 17 x 2 cm, Věk: 3+, JM 2652-0L

119,–

100 samolepek s omalovánkovými listy 
Lilo & Stitch
Obsahuje 12 listů k vybarvení a více než 
100 barevných samolepek v blyštivém obalu. 
Rozměry: 30 x 21 cm, Věk: 3+, JM 2651-3L

99,–

Toaletní taštička Stitch
Stylová a praktická taštička na kosmetiku 
nebo drobnosti na cesty.
Rozměry: 17 x 10 x 7 cm, Věk: 3+, 472342

DMOC 249,–

199,–

Omalovánky s tetováním Lilo & Stitch
Obsahují 24 barevných stran s obrázky 
k vybarvení a 2 listy originálních tetovaček.
Rozměry: 28 x 21 cm, Věk: 3+, JM 4231-8

139,–
Maluj vodou A4 Lilo & Stitch
Obsahují 23 kouzelných obrázků - stačí pouze 
štětec a pár kapek  vody.
Rozměry: 29 x 22 cm, Věk: 3+, JM 4230-1

DMOC 169,–

139,–

Foukací fixy Lilo & Stitch
Obsahuje 6 barevných foukacích fixů 
s potiskem a 4 papírové šablonky.
Rozměry: 19 x 12 x 2 cm, Věk: 3+, JM 2653-7L

129,–

Plyšový zápisník Stitch
Hebký zápisník na poznámky pro každého 
fanouška Disney. Velikost A5.
Rozměry: 21 x 16 x 2 cm, Věk: 3+, 4700884

DMOC 299,–

249,–

Stitch 



pompo.cz 27

BABY born for babies Myška / Lištička
Panenka s kapsičkami na prsty, díky kterým 
se promění ve veselého maňáska.
Velikost panenky: 26 cm, Věk: 0+, Myška: 12836590, Lištička: 12836606

DMOC 319,–

299,–
Kouzelná lahvička Baby Coralie
Mléko zmizí, když ho panenka vypije a znovu se naplní, 
když se lahev postaví. Lze naplnit jakoukoli tekutinou.
Rozměry: 18 x 10 x 4 cm, Věk: 3+, 231635

DMOC 199,–

149,–

3dílná sada na hraní - Kočárek, židle 
a postýlka - Květiny
Obsahuje stoličku se stolkem, postýlku 
s taškou a kočárek vhodný pro panenky do 46 cm.
Rozměry: 28 x 64 x 13 cm, Věk: 3+, 56801027

DMOC 1 149,–

699,–
Kočárek golfové hole pro panenky - Jaro
Skládací, vhodný pro panenky do cca 46 cm.
Rozměry: 55 x 47 x 28 cm, Věk: 3+, 56701034

DMOC 349,–

249,–
Cestovní postýlka pro panenky - Jaro
Vhodná pro panenky do cca 41 cm.
Rozměry: 28 x 43 x 28 cm, Věk: 3+, 56764034

DMOC 399,–

299,–

Baby Nurse Kočárek hluboký pro panenky
Kvalitní stabilní plastová konstrukce, snímatelný a pratelný látkový potah. 
Vhodné pro panenky do 42 cm. Panenka není součástí.
Rozměry: 48 x 54 x 37 cm, Věk: 18m+, SM 220377

DMOC 1 199,–

899,–
Baby Nurse Kočárek hluboký pro panenky
Vysoce kvalitní kovový rám, skládací boudička s odolnou látkou snadnou na údržbu. 
Vhodné pro všechny panenky do 42 cm. Panenka není součástí.
Rozměry: 58 x 38 x 58 cm, Věk: 18m+, SM 254118

DMOC 1 149,–

899,–

Hrajeme si na rodiče



pompo.cz28

Gábinin kouzelný domek Figurky s doplňkem
Postavičky z oblíbeného seriálu s doplňky 
pro ještě více zábavy. Vybírej z mnoha druhů!
Velikost: 10 x 12 x 5 cm, Věk: 3+, 106071670

DMOC 149,–

129,–

Unicorn Academy Sběratelské figurky v květu
Po rozevření perleťových okvětních lístků 
odhalíte figurku jednorožce.
Rozměry: 8 x 10 x 8 cm, Věk: 4+, 106069341

DMOC 179,–

149,–
Enchantimals™ Panenka a zvířátko
Vyberte si z panenek a jejich mazlíčků s motivem 
geparda, papouška, veverky, ježka, jehněte a koaly.
Rozměry: 22 x 12 x 5 cm, Věk: 4+, 25FNH22

DMOC 319,–

279,–
Enchantimals™ Malá sestra
Rozkošné panenky představují nerozlučené 
přátelství se zvířecími kamarády.
Velikost panenky: 10 cm, Věk: 4+, 25HCF97

199,–

Barbie® Model Ken™ / Barbie® Modelka
Rozmanitá kolekce módně oděných panenek. Nasbírej je všechny! 
Obrázek je pouze ilustrační. Dostupnost jednotlivých modelů se v prodejnách i na e-shopu může lišit.
Rozměry Ken: 33 x 10 x 5 cm, Rozměry Barbie: 33 x 12 x 6 Věk: 3+, Ken: 25DWK44, Barbie: 25FBR37

349,–
Disney Princess Panenka Princezna
Pohádkové princezny a hrdinky, jako jsou Ariel, 
Bella, Sněhurka nebo Popelka.
Rozměry: 33 x 12 x 6 cm, Věk: 3+, 25HLW02

DMOC 379,–

329,–
akce

1+1

DMOC 339,–

299,–
Yummiland Malá panenka s leskem na rty - 5 druhů
Vyrob si svůj vlastní lesk na rty s roztomilou panenkou. Do lesku přidej vůni a barvu. Více než 50 kombinací v sérii.
Rozměry: 18 x 13 x 6 cm, Věk: 5+, Callie Birthday Cake: 26120742-EUC, Bianca Bubblegum: 26120735-EUC, 
Rory Blueberry: 26120766-EUC, Greta Grape: 26120773-EUC, Maya Watermelon: 26120780-EUC

více 
druhů

6
druhů

6
druhů

Panenky 

Gábinin kouzelný domek Sada figurek s miminky
Sada Jesličky s donutovým kočárkem, 
Gábi a jejími kamarády. 
Rozměry: 22 x 13 x 4 cm, Věk: 3+, 106069425

DMOC 419,–

399,–



pompo.cz 29

Beauty set Stitch
Sada obsahuje 4 kovové sponky do vlasů, 
5 gumiček, čelenku, náramek a odznak.
Rozměry: 21 x 29 x 2 cm, Věk: 3+, 472949

DMOC 329,–

299,–
Vlasové doplňky Stitch
Sada obsahuje 2 kovové sponky do vlasů s aplikací, 
4 gumičky, okrasnou gumičku a hřeben.
Rozměry: 14 x 19 x 4 cm, Věk: 3+, 472929

DMOC 249,–

199,–

Disney Crystal Secrets
Odhal Disney postavičku s krystalem Swarovski 
a vytvoř si náramek. Nasbírej všech 8 figurek.
Rozměry: 18 x 9 x 5 cm, Věk: 8+, 134271

DMOC 249,–

199,–

Náramky Písmenkové
Navlékej na vlasec a vyrob si náramky s písmeny 
dle vlastní fantazie.
Rozměry: 25 x 4  x 16 cm, Věk: 8+, 131205

DMOC 149,–

119,–
Náramky a tetování Květiny
Navlékej na vlasec a vyrob si náramky 
s motivem květin dle vlastní fantazie.
Rozměry: 25 x 4  x 16 cm, Věk: 8+, 131202

DMOC 149,–

119,–

Sada laků na nehty Motýl 
Sada 3 laků a samolepek. 
Snadné odstranění teplou vodu.
Rozměry: 15 x 23 x 4 cm, Věk: 8+, 1310043

DMOC 159,–

119,–

Kosmetický set Bonbón
Oční stíny a lesky na rty s vůní vanilky.
Rozměry: 19 x 18 x 8 cm, Věk: 8+, 1310062

DMOC 249,–

199,–
Vlasové doplňky Stitch

Malé parádnice

PLEJO Hudební hrací skříňka - Jednorožec
Po otevření se rozezní příjemná melodie a začne se točit 
jednorožec. Vyrobeno z tvrdého odolného papíru.
Rozměry: 19 x 10 x 14 cm, Věk: 3+, M5012022

DMOC 649,–

549,–

4M Papírové korálky
Bav se a vyráběj papírové korálky s naším speciálně navrženým nástrojem.
Rozměry: 18 x 6 x 22 cm, Věk: 5+, M4604588

DMOC 349,-

299,–



Lenochod: KPP 8-38721

Magic: KPP 9-11125

Kůň: KPP 9-11623

DMOC 2 099,–

1 999,–

Auto: KPP 3-70124

Stylově do školy

Školní batoh PREMIUM
Pevný materiál, anatomicky tvarovaná záda, dostatek prostoru. 
Vhodný od 123 cm, objem: 27 l.
Rozměry: 40 x 31 x 20 cm, Věk: 6+

DMOC 1 399,–

999,–

pompo.cz30

Školní batoh PREMIUM LIGHT - Playworld / Pegas
Navržen pro nejmenší školáky s výškou od 121 cm, váží méně než 970 g, objem: 26 l.
Rozměry: 40 x 31 x 19 cm, Věk: 6+, Playworld: KPP 9-12325, Pegas: KPP 9-12425

DMOC 2 199,–

1 999,–

Láhev OXY LIFE 800 ml
Rozměry: 25 x 7 cm,
Ombre Rose: KPP 6-45125, Ombre Azur: KPP 6-45025,
Ombre Lime: KPP 6-45225

DMOC 329,–

299,–

Unicorn: KPP 7-72723Unicorn: KPP 7-72723 Dinosaurus: KPP 3-71723



pompo.cz 31

Hot Wheels® Fingerboard
Hot Wheels® a legenda skateboardingu Tony Hawk 
se spojili, aby vytvořili epickou kolekci fingerboardů.
Rozměry: 14 x 17 x 3 cm, Věk: 5+, 25HGT46

119,–

DRIVERO RC Monster car
Díky svým robustním vlastnostem si poradí 
i s náročnějším terénem. Dosah: 30 m.
Rozměry: 27 x 22 x 20 cm, USB nabíjení, Baterie: 2x AA 1,5 V 
nejsou součástí, Věk: 6+, M80235

DMOC 1 299,–

1 149,–
DRIVERO RC Climbing car
Díky pohyblivé nápravě si hravě poradí 
s nerovnostmi a překážkami. Dosah: 30 m.
Rozměry: 20 x 12 x 14 cm, USB nabíjení, Baterie: 2x AA 1,5 V 
nejsou součástí, Věk: 6+, M80237

DMOC 649,–

579,–

2
barvy

2
barvy

Maisto - Wheelers  1:18
Kovové modely motocyklů s otáčivými řídítky 
a odpruženou zadní nápravou.
Rozměry: 11 x 16 x 7 cm, Věk: 3+, MAI 39300

DMOC 289,–

199,–

více 
druhů

Hot Wheels® Monster Trucks 1:64 s angličákem
Ty nejepičtější trucky z odolného kovu jaké kdy byly 
vyrobeny pro závody a totální zničení protivníka!
Rozměry: 14 x 19 x 7 cm, Věk: 4+, 25GRH81

159,–
Matchbox 3 ks Angličák
Skvělý dárek pro sběratele. Na výběr z více druhů.
Rozměry: 18 x 1 x 4 cm, Věk: 4+, 25C3713

DMOC 229,–

99,–

Hot Wheels® 5 ks Angličák
Sada tématických angličáků s propracovanými detaily a poutavým designem.
Rozměry: 11 x 27 x 4 cm, Věk: 3+, 251806

Hot Wheels® 3 ks Angličák
Vjeď plnou rychlostí do kolekce Hot Wheels® se sadou tří angličáků.
Rozměry: 11 x 17 x 5 cm, Věk: 3+, 25K5904

199,–

Tech Deck Fingerboard Základní balení
Sbírejte skateboardy s ikonickým designem 
a doplňky pro vytvoření vlastního skateboardu.
Rozměry: 14 x 18 x 2 cm, Věk: 6+, 106067049

139,–
Tech Deck SK8 Crew Fingerboard s figurkou
Prkno Tech Deck a člen týmu Sk8 Crew. 
Naskenuj QR kód a uč se triky.
Rozměry: 14 x 18 x 6 cm, Věk: 5+, 106071054

více 
druhů

více 
druhů

více 
druhů

více 
druhů

akce
2+1

akce
2+1

Dobrodružství na kolech

DMOC 179,–

149,–

349,–



pompo.cz32

Tlapková patrola Figurka se vznášedlem Skye / Marshall / Chase
Když je čas na akci, připněte pejskům nohy do správné pozice 
a roztáhněte křídla vznášedla.
Rozměry: 18 x 16 x 5 cm, Věk: 3+, Skye: 106071658, Marshall: 106071656, Chase: 106071655 

DMOC 219,–

199,–

Tlapková patrola Mini autíčka Rescue Wheels
Rychle vyrazte na záchrannou akci se závodníky, kteří se vejdou do dlaně.
Rozměry: 5 x 7 x 5 cm, Věk: 3+, 106067086

DMOC 169,–

149,–

Stumble Guys Monsterflex
Vstupte do světa Stumble Guys s našimi 
flexibilními akčními figurkami. 
Nasbírej je všechny.
Výška figurky: 12 cm, Věk: 4+, 461100032979

199,–
Stumble Guys 3D Mini figurky série 2
Vstupte do světa Stumble Guys s našimi 
exkluzivními akčními figurkami! V sadě jsou 
vždy 3 figurky.
Výška figurky: 5 cm, Věk: 4+, 461100032981

Merkur Broučci - Roháč, 57 dílků / Včela, 55 dílků / Pavouk, 41 dílků
Smontuj kovového pavouka, roháče nebo včelu dle návodu a nebo se řiď 
fantazií. Podporuje manuální schopnosti, soustředění a logické myšlení.
Věk: 5+, Roháč: 14 x 18 x 5 cm, OL 10998180 / Včela: 13 x 7 x 5 cm, OL 10998203 / Pavouk: 15 x 10 x 9 cm, OL 109945574

199,–

více 
druhů

více 
druhů

Tlapková patrola Mini autíčka s figurkou
Ideální hračky, které si děti mohou vzít kamkoli s sebou!
Rozměry: 7 x 6 x 5 cm, Věk: 3+, 106070433

DMOC 169,–

149,–

více 
druhů

Rozvíjej fantazii

299,–



nová 
edice

pompo.cz 33

Plyšový Pokémon W12
Má vnějšek z měkké tkaniny a nadýchanou výplň, 
která nabízí pohodlné, hravé mazlení.
Výška: 33 cm, Věk: 2+, 4695257

DMOC 699,–

499,–
Sleeping Plyš W1
Sestava osmi měkkoučkých plyšových 
spících Pokémonů s vyšívanými detaily.
Výška: 13 cm, Věk: 2+, 46PKW2779

399,–

Pokémon TCG: SV8.5 Prismatic Evolutions - Surprise Box Collection   
Speciální box se 4 boostery a foilovou promo kartou evoluce Eevee!
K dispozici v průběhu března. Rozměry: 8 x 22 x 11 cm, Věk: 6+, ADC PCI10096

DMOC 759,–

679,–
Pokémon TCG: SV8.5 Prismatic Evolutions - Mini Tin    
Krásná plechová krabička se 2 boostery a jednou z 8 mincí s Pokémonem Eevee! 
K dispozici v průběhu března. Rozměry: 12 x 8 x 3 cm, Věk: 6+, ADC PCI10046

269,–

Pokémon TCG: SV07 Stellar Crown - Booster 
/ Pokémon TCG: SV09 - Booster
Booster balení karetní hry Pokémon 
obsahující 10 karet.         
Edice SV09 k dispozici od 28. 3. 2025.
Rozměry: 12 x 13 x 8 cm, Věk: 6+, ADC PCI85897 / ADC PCI10319

115,–
Pokémon TCG: SV07 Stellar Crown - Premium 
Checklane Blister / Pokémon TCG: SV09 - 
Premium Checklane Blister  
Prémiové blister balení s boosterem, 
evoluční línií složenou ze 3 karet a mincí. 
Edice SV09 k dispozici od 28. 3. 2025.
Rozměry: 18 x 10 x 1 cm, Věk: 6+, ADC PCI85918 / ADC PCI10353

175,–
Pokémon UP: SV05 Temporal Forces - A5 album 
/ Pokémon UP: SV09 Journey Together 
- A5 album 
Sběratelské album o velikosti A5 na karty Pokémon. 
Edice SV09 k dispozici od 28. 3. 2025.
Rozměry: 12 x 9 x 1 cm, Věk: 6+, ADC UP16073 / ADC UP16081

259,–

nová 
edice

Plyšový Pokémon W12

259,–259,–

nová 
edice

Pokémoni



pompo.cz34

Kamion F1® s vozy F1® RB20 a AMR24
Vydejte se na dobrodružství s kamionem F1®!
Rozměry: 28 x 54 x 8 cm, Věk: 8+, 2260445

DMOC 2 449,–

1 799,–
Zastávka v boxech F1® a personál s vozem Ferrari
Připravte se na rychlou akci v boxech F1®!
Rozměry: 19 x 35 x 6 cm, Věk: 6+, 2260443

DMOC 729,–

499,–
Závodní vozy F1® Williams Racing a Haas F1®
Připoutejte se a vydejte se na závodní dráhu.
Rozměry: 14 x 19 x 5 cm, Věk: 4+, 2260464

DMOC 545,–

399,–

Kreativní krabička na stavění a hraní
Stavebnice obsahuje 750 kostek a speciální dílky.
Rozměry: 26 x 38 x 9 cm, Věk: 5+, 2211044

1 229,–
Vesnice dračí bouře
Vydejte se na misi do Vesnice dračí bouře.
Rozměry: 26 x 19 x 6 cm, Věk: 7+, 2271841

DMOC 989,–

899,–
Andrea a její moderní dům
Pusťte se do stavění nádherného domu.
Rozměry: 48 x 53 x 12 cm, Věk: 14+, 2242639

4 899,–

Velikonoční zajíček / kuřátko
Postavte si roztomilého velikonočního zajíčka 
nebo kuřátko ze stavebnice Cobi.
Velikost: 8 x 5 x 5 cm, Věk: 5+
Zajíček: COB 20015, Kuřátko: COB 20016

229,–

Stavebnice 

LEGO, logo LEGO, NINJAGO a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2025 The LEGO Group. The F1 logo, FORMULA 1, F1, GRAND PRIX and related marks are trademarks 
of Formula One Licensing BV, a Formula 1 company. All other trademarks, logos and copyrights, including those of the teams featured, are the property of their respective owners. All rights reserved. 
OFFICIAL LICENSEE OF FORMULA 1®. Produced under license of Ferrari S.p.A.



Závodní auto Ferrari SF-24 F1®

Užijte si rychlé závody Formule 1 s Ferrari.
Rozměry: 14,1 x 26,2 x 4,8 cm, Věk: 1O+, 2277242

Závodní auto Aston Martin Aramco F1® AMR24
Šlápněte na plyn a dojeďte jako první k cíli.
Rozměry: 14,1 x 26,2 x 4,8 cm, Věk: 1O+, 2277245

Závodní auto Visa Cash App RB VCARB 01 F1®

Postavte si tento moderní sběratelský model.
Rozměry: 14,1 x 26,2 x 4,8 cm, Věk: 18+, 2277246

Závodní auto Mercedes-AMG F1® W15
Vydejte se na závodní dráhu Formule 1 s Mercedes.
Rozměry: 14,1 x 26,2 x 4,8 cm, Věk: 1O+, 2277244

Závodní auto KICK Sauber F1® Team C44
Připravte se na startovním roštu s KICK Sauber.
Rozměry: 14,1 x 26,2 x 4,8 cm, Věk: 1O+, 2277247

Závodní auto MoneyGram Haas F1® Team VF-24
Připravte se na akci s MoneyGram Haas.
Rozměry: 14,1 x 26,2 x 4,8 cm, Věk: 1O+, 2277250

Závodní auto McLaren F1® Team MCL38
Užijte si strhující závody Formule 1 s McLaren.
Rozměry: 14,1 x 26,2 x 4,8 cm, Věk: 1O+, 2277251

Závodní auto Oracle Red Bull Racing RB20 F1®

Oslavte svou lásku k závodům Formule 1 s Red Bull.
Rozměry: 14,1 x 26,2 x 4,8 cm, Věk: 18+, 2277243

Závodní auto BWT Alpine F1® Team A524
Připravte se na napínavé akční závody s Alpine.
Rozměry: 14,1 x 26,2 x 4,8 cm, Věk: 1O+, 2277248

LEGO, logo LEGO a minifi gurka jsou ochrannými 
známkami společnosti LEGO Group.
© 2025 The LEGO Group.
 The F1® logo, FORMULA 1, F1®, GRAND PRIX and related 
marks are trademarks of Formula One Licensing BV,
a Formula 1 company. All other trade marks, logos
and copyrights, including those of the teams featured, 
are the property of their respective owners.
All rights reserved.

Závodní auto Williams Racing FW46 F1®

Vychutnejte si napínavé závody s Williams Racing.
Rozměry: 14,1 x 26,2 x 4,8 cm, Věk: 1O+, 2277249

31 pompo.cz

katalog_POMPO_Lego_JARO_2025_210x297_v05.indd   1 17.02.2025   11:44

pompo.cz 35

DMOC 685,–

579,–
DMOC 685,–

579,–
DMOC 685,–

579,–

DMOC 685,–

579,–
DMOC 685,–

579,–
DMOC 685,–

579,–

DMOC 685,–

579,–
DMOC 685,–

579,–
DMOC 685,–

579,–

DMOC 685,–

579,–



pompo.cz36

Pictionary Air 2.0 CZ
Pictionary Air™ 2.0 CZ je inovovaná verze hry, 
ve které hráči kreslí ve vzduchu a vidí to na obrazovce.
Rozměry: 27 x 11 x 5 cm, Věk: 8+, 25HNT74

DMOC 749,–

99,–
UNO® Karty
Klasická jednoduchá karetní hra s přiřazováním 
karet stejných barev a čísel.
Rozměry: 15 x 9 x 2 cm, Věk: 7+, 25W2087

199,–
UNO® Teams
Nový způsob hraní této klasické hry. 
Spoj se do dvojic a hrajte společně o vítězství.
Rozměry: 14 x 9 x 2 cm, Věk: 7+, 25HXT58

239,–

JUMANJI Karetní verze
Skvělá karetní hra na cesty pro děti i dospělé. 
Vyřeště na výpravě džunglí hádanky a výzvy.
Dostupné v 2. polovině března.
Rozměry: 9 x 14 x 2 cm, Věk: 8+, 106073283

89,–
Rubikova kostka 3x3
Nejpopulárnější verze pro milovníky klasických 
hlavolamů.
Rozměry: 6 x 6 x 6 cm, Věk: 8+, 106063968

DMOC 299,–

249,–
Kloboučku hop - Stitch
Kdo lépe míří a kdo dostřelí dál? Zkus své schopnosti 
v oblíbené hře. 
Rozměry: 24 x 24 x 6 cm, Věk: 1+, 32624115

DMOC 279,–

229,–
DMOC DMOC DMOC DMOC 279,–279,–279,–279,–

229,–229,–

QUIZY Nervy na drát
Elektronická hračka, která testuje vaši zručnost a trpělivost. Projděte pomocí 
kovového očka složitou dráhou vytvořenou z drátu, aniž byste se ho dotkli.
Rozměry: 17 x 17 x 10 cm, Baterie: 2x AAA nejsou součástí, Věk: 3+, M2693202

249,–

Společenské hry

Vytvaruj 
si dráhu



pompo.cz 37

Bomimi BASTY Air sporťák, Anthracite melange 
Sportovní kočárek s nafukovacími koly.
Rozměry: 103 x 54 x 75 cm, Věk: 6m+, BOM BO2402ANTM

DMOC 3 999,–

3 399,–
Hauck Volant na madlo kočárku 
Pro malé milovníky a milovnice řízení.
Rozměry: 13 x 16 x 15 cm, Věk: 6m+, BOM HK618837

DMOC 599,–

499,–

Bomimi IDEAfix I-SIZE 360° 40-150, 
metalic melange 
Universální sedačka, která se přizpůsobí růstu dítěte.
Rozměry: 65-85 x 45 x 42 cm, Věk: 0+, BOM BO2308MM

DMOC 4 999,–

4 299,–
OSANN LUPO ISOFIX - Black 
Dětská autosedačka splňující novou normu 
i-size 76-150 cm.
Rozměry: 62 x 44 x 47 cm, Věk: 2-12 let, COG 102-312-05

DMOC 3 399,–

2 799,–
NANIA BeLine ACCESS R129 Grey 
Autosedačka pro děti od 76-150 cm.
Rozměry: 70 x 45 x 39 cm, Věk: 2-12 let, COG 8041020070

DMOC 2 499,–

2 290,–

OSANN LUX Isofix - Universe Grey 
Podsedák v i-size normě 126 - 150 cm.
Rozměry: 25 x 44 x 38 cm, Věk: 4-12 let, COG 104-289-252

DMOC 1349,–

1 199,–

BabyAuto SAGA iBelt 125-150, podsedák black / grey 
Extra lehký podsedák s pohodlným a snímatelným potahem.
Rozměry: 21 x 37 x 42 cm, Věk: 7-12 let, Černý: BOM SAGABLACK, Šedý: BOM SAGAGREY

DMOC 859,–

699,–
BabyAuto SAGA iBelt 125-150, podsedák black / grey BabyAuto SAGA iBelt 125-150, podsedák black / grey BabyAuto SAGA iBelt 125-150, podsedák black / grey 
Extra lehký podsedák s pohodlným a snímatelným potahem.Extra lehký podsedák s pohodlným a snímatelným potahem.Extra lehký podsedák s pohodlným a snímatelným potahem.Extra lehký podsedák s pohodlným a snímatelným potahem.
Rozměry: 21 x 37 x 42 cm, Věk: 7-12 let, Černý: BOM SAGABLACK, Šedý: BOM SAGAGREYRozměry: 21 x 37 x 42 cm, Věk: 7-12 let, Černý: BOM SAGABLACK, Šedý: BOM SAGAGREYRozměry: 21 x 37 x 42 cm, Věk: 7-12 let, Černý: BOM SAGABLACK, Šedý: BOM SAGAGREY

BabyAuto NAUNA 125-150, 
podsedák Black line / Dobby grey
Podsedák lze velmi snadno instalovat 
v jakémkoli vozidle.
Rozměry: 21 x 34 x 38 cm, Věk: 7-12 let, 
Černý: BOM NAUNABLACK, Šedý: BOM NAUNAGREY

DMOC 1299,–

1 099,–

Bezpečně na cestách



pompo.cz38

Bomimi LUNA postýlka graphite / sweet dreams 
Nepostradatelný pomocník na doma i na cesty.
Rozměry: 74 x 65 x 125 cm, Věk: 0+, BOM BO2102GRF013

DMOC 1 399,–

1 099,–
COSING Cestovní ohrádka EMA - Zebra Grey
S postranním výlezem, síťkou, obrázkem 
a zpěvněným dnem.
Rozměry: 100 x 100 x 78 cm, Věk: 0-4 roky, COGT C-0150G

DMOC 1 649,–

1 299,–
COSING Židlička buková Viktoria
Vyrobena z kvalitního bukového dřeva. 
Použítelná ve složeném i rozloženém stavu.
Rozměry: 86 x 44 x 50 cm, Věk: 1-4 roky, COG C-0115

DMOC 1 590,–

1 399,–

COSING 2-dílná sada povlečení Sleeplease
- Lesní přátelé
Vyrobena ze 100% bavlny, vhodné na citlivou 
dětskou pokožku.
Rozměry: 135 x 100 x 1 cm, Věk: 0-6 let, COGT 332022208

DMOC 449,–

379,–
Bomimi Mantinel do postýlky
Chrání před zraněním, průvanem i hlukem. 
Rozměry: 30 x 180 x 2 cm, Věk: 0+, Autíčka: BO2211BLU001,
Lesní zvířátka: BO2211GRY010, Motýlci: BO2211PIK014

DMOC 439,–

349,–
Bomimi Hrací deka
Oboustranná bavlněná deka je ideálním místem 
her a odpočinku.
Rozměry: 120 x 120 x 2 cm, Věk: 0+, 
Lesní zvířátka: BOM BO2302GRY010, 
Motýlci: BOM BO2302PIK014, Pojízdná zoo: BOM BO2302GRY041

DMOC 659,–

559,–

Topmark BILLY multi play centrum 3v1, green 
Hrací centrum, které roste s dítětem. 
Rozměry: 65 x 62 x 53 cm, Baterie: 3x AA 1,5V nejsou součástí, Věk: 6m+, BOM T6073GN0222

DMOC 2 599,–

2 199,–

Péče o miminko



pompo.cz 39

Odsávačka mléka elektrická KIDO set
Napodobuje přirozený sací reflex. 
Ochrana proti protékání mléka.
Rozměry: 10 x 27 x 20 cm, Věk: 0+, CONC OM4000

1 999,–

BabyOno nosní odsávačka elektronická
Pro kojence a batolata. Má bezpečnou sací sílu 
pro odstranění hlenů z nosu. 
Rozměry: 11 x 23 x 6 cm, Baterie: 2X 1,5V AA součástí, 
Věk: 0-5 let, COG 407

DMOC 919,–

699,–
BabyOno SET Elektrická odsávačka SHELLY 
+ Vložky do podprsenky COMFORT
K elektrické odsávačce vložky do podprsenky (70 ks) 
jako dárek.
Rozměry: 24 x 12 x 28 cm, Věk: 0-2 roky, COG 1000-296

DMOC 1 599,–

1 399,–
BabyOno Přebalovací podložka pod dítě, 40 ks
Protiskluzové, super absorpční hygienické podložky 
jsou ideálním pomocníkem při přebalování. 
Rozměry: 60 x 40 x 1 cm, Věk: 0-2 roky, COG 5134P

DMOC 329,–

289,–

Digitální dětská váha s aplikací KIDO
Funkce HOLD, funkce TARE, mobilní aplikace. 
Rozměry: 5 x 67 x 33 cm, Baterie: 3x AAA, nejsou součástí,
Věk: 0+, CONC VD4000

DMOC 1 399,–

1 299,–

DÁREK

KD4000 Dětská chůvička s kamerou 
SMART KIDO
Neomezený dosah, obousměrná komunikace, 
noční vidění. Propojení s telefonem.
Rozměry: 15 x 8 x 8 cm, Věk: 0+, CONC KD4000

DMOC 1 999,–

1 599,–

Ohřívač lahví 3v1 double KIDO
Ohřev, rozmrazování, sterilizátor. Více stupňů ohřevu. 
Udržování teploty.
Rozměry: 24 x 20 x 13 cm, Věk: 0+, CONC OL4010

DMOC 1 299,–

1 199,–

Rozměry: 5 x 67 x 33 cm, Baterie: 3x AAA, nejsou součástí,

KD4010 Dětská chůvička s kamerou 
SMART KIDO
Neomezený dosah, obousměrná komunikace, 
noční vidění. Včetně přenosného monitoru.
Rozměry: 15 x 8 x 8 cm, Věk: 0+, CONC KD4010

DMOC 4 699,–

3 839,–

Péče o miminko



LESA velká zahradní sestava 
s houpačkou a pískovištěm 
Hřiště z kvalitního dřeva s lezeckou stěnou, 
houpačkou, skluzavkou a krytým pískovištěm. 
Rozměry věže: 270 x 130 x 110 cm, nosnost sestavy: 100 kg.
Rozměry houpačky: 213 x 150 cm, max. nosnost houpačky: 50 kg.
Věk: 3+, 59J3

DMOC 19 999,–

14 999,–

pouze 
na 

e-shopu

Všechny hračky splňují 
nejpřísnější normy
a jsou vyrobeny 
z kvalitních materiálů. 

Užitečné tipy
a zábavné soutěže
na webu  a sociálních 
sítích. 

Při nákupu nad 
1 499 Kč vám doručíme
hračky bezplatně
až domů.

Obrovský výběr
hraček pro všechny 
věkové kategorie. 

Síť 71 prodejen po celé
České republice a 10 prodejen 
na Slovensku. 

Navštivte nejbližší prodejnu 
Pompo a objevte radost z hraní!

České republice a 10 prodejen 
na Slovensku. 

Navštivte nejbližší prodejnu 
Pompo a objevte radost z hraní!

71

10

doprava
zdarma




